
ZARZĄDZENIE NR 24/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły.

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej, w składzie określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 7ABCF52F-74E7-4B6F-8A29-F60438E73806. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/19

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 8 maja 2019 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej.

Przewodniczący komisji:

1. Jolanta Kwiatkowska - Przewodniczący komisji - Urząd Miasta Krynica Morska - przedstawiciel organu 
prowadzącego.

Członkowie:

2. Małgorzata Rożek - Urząd Miasta Krynica Morska - przedstawiciel organu prowadzącego;

3. Konrad Mądry - Urząd Miasta Krynica Morska - przedstawiciel organu prowadzącego;

4. Bożena Grabowska - Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5. Joanna Graczyk - Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6. Mariusz Rozmus - Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7. Katarzyna Swat - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka
w Krynicy Morskiej;

8. Teresa Pawłowska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im.
J. Korczaka w Krynicy Morskiej;

9. Sylwia Szczurek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im.
J. Korczaka w Krynicy Morskiej;

10. Anna Delter - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im.
J. Korczaka w Krynicy Morskiej;

11. Danuta Stępniewska - przedstawiciel związku zawodowego;

12. Tomasz Szczotka - przedstawiciel związku zawodowego.

Id: 7ABCF52F-74E7-4B6F-8A29-F60438E73806. Podpisany Strona 1




